

MV Polering A/S

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 20 94 77 99

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Mikael Vergara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Polering A/S
Falkevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 20 94 77 99
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Vivi Brix Vergara
Mark Rye Jørgensen
Anja Brix Vergara
Mark Dahlin Vergara

Direktion

Mikael Vergara

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

MV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i vinduespolering for private og erhvervsdrivende i Danmark og Sverige.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 49.349 t.kr. mod 50.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.016 t.kr. mod 6.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	49.349.296	50.562.879
1 Personaleomkostninger	-41.403.545	-42.245.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.056	-209.753
Andre driftsomkostninger	0	-89
Driftsresultat	7.694.695	8.107.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.833	40.962
Andre finansielle indtægter	263.298	69.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.795	-414.356
Resultat før skat	7.712.031	7.803.994
Skat af årets resultat	-1.696.522	-1.716.772
Årets resultat	6.015.509	6.087.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.015.509	6.087.222
Disponeret i alt	6.015.509	6.087.222

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.194	569.688
Indretning af lejede lokaler	<u>155.513</u>	<u>188.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>823.707</u>	<u>757.751</u>
Deposita	<u>508.320</u>	<u>836.520</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.320</u>	<u>836.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.332.027</u>	<u>1.594.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250.197	5.395.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.429	71.170
Andre tilgodehavender	32.000	3.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>890.614</u>	<u>840.596</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.270.240</u>	<u>6.310.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>215.083</u>	<u>202.143</u>
Værdipapirer i alt	<u>215.083</u>	<u>202.143</u>
Likvide beholdninger	<u>8.223.527</u>	<u>8.441.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.708.850</u>	<u>14.954.830</u>
Aktiver i alt	<u>18.040.877</u>	<u>16.549.101</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.226.558	2.226.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.015.509	6.087.222
Egenkapital i alt	8.642.067	8.713.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.219	25.633
Hensatte forpligtelser i alt	53.219	25.633
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.187.872	1.067.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.385.787	1.155.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479.815	247.660
Anden gæld	5.292.117	5.338.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.345.591	7.809.688
Gældsforpligtelser i alt	9.345.591	7.809.688
Passiver i alt	18.040.877	16.549.101

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.156.739	37.155.757
Pensioner	3.214.278	2.972.334
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.032.528</u>	<u>2.117.422</u>
	<u>41.403.545</u>	<u>42.245.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>82</u>	<u>88</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>258.795</u>	<u>414.356</u>
	<u>258.795</u>	<u>414.356</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Ovenstående virksomhedspant er også stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Ligeledes er værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 215, stillet til sikkerhed for bankengagement. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Noter**4. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	<u>215.083</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.940</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter samt operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leje- og leasingforpligtelserne udgør pr. balancedagen t.kr. 2.347.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
deskat på renter, royalties og udbytter.